АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2019 г.
      № 168
с. Староалейское

	О внесении изменений в перечень организаций, создающих силы и средства для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,  входящих в состав Третьяковского районного муниципального звена Алтайской ТП РСЧС

В соответствии с Положением о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, утвержденного постановлением Администрации Третьяковского района Алтайского края от 17.05.2018 г. №129, решением Арбитражного суда Алтайского края о признании  ООО «Теплоснаб» Третьяковского района Алтайского края банкротом, и введении в отношении него процедуры конкурсного производства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Исключить ООО "Теплоснаб" Третьяковского района Алтайского края из перечня организаций, создающих силы и средства для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, входящих в состав Третьяковского районного муниципального звена Алтайской ТП РСЧС, утвержденного постановлением Администрации Третьяковского района Алтайского края от 17.05.2018 г. №129.

2. Включить МУП «Старт» Третьяковского района Алтайского края,  в перечень организаций, создающих силы и средства для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, входящих в состав Третьяковского районного муниципального звена Алтайской ТП РСЧС.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы

 администрации района

                       А.В. Жданов
СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела

                О.В. Жукова

Исп. Филиппов В.Б.
8(38559)21456